様式第１号（第５条関係）

　　　年　　月　　日

豊後高田市愛ターンお婿さん奨励金交付申請書

豊後高田市長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）

豊後高田市愛ターンお婿さん奨励金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のものを交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

なお、必要がある場合は税務関係情報、住民記録情報等、関係機関への照会及び調査することについて、同意します。
記
豊後高田市愛ターンお婿さん奨励金　　　１００，０００円
子育て世帯である場合（上記に追加）
□　商品券等　　　　　　　　　　　　１０，０００円分
◆関係書類

(１)　調書（様式第２号）

(２)　戸籍の附票の写し又は以前豊後高田市に住民票がなかったことを証する書類
(３)　転入前の市町村の完納証明書等（世帯主及び同一世帯の１６歳以上の者）
(４)　その他市長が必要と認める書類

◆確認事項（□に☑をお願いします。）
□豊後高田市に５年以上居住することを誓約します。
□転勤、出向等職務上や大学進学等による一時的な転入ではありません。
　□移住後のフォローアップ調査等について協力します。
　□暴力団員又は暴力団と密接な関係にある者ではありません。
□豊後高田市移住支援事業における移住支援金の交付を受けていません。また、受ける見込みもありません。
□県外大学等を卒業し、新規採用者で県内事業所に勤務となった者ではあ
りません。
様式第２号（第５条関係）
調　　　書
	転入届出日
	年　　月　　日

	申請者氏名

	続柄

	生年

月日
	年　月　日生

（　　歳）

	同　居　人
	妻氏名

	続柄

	生年

月日
	年　月　日生

（　　歳）

	氏名

	続柄

	生年

月日
	年　月　日生

（　　歳）

	氏名

	続柄

	生年

月日
	年　月　日生

（　　歳）

	氏名

	続柄

	生年

月日
	年　月　日生

（　　歳）

	前 住 所

	妻の父母氏名
	(妻の父)　　　　　　　(妻の母)

	妻の実家住所

（振込先口座）
	金融機関名

	支 店 名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義